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Örnek 1

Cumhurbaşkanı adaylarından tercih edilen adayın alanına basılan “TERCİH” veya “EVET” mühürlü 
oy pusulası .  Bu oy A dayına sayılır.
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Örnek 2

Cumhurbaşkanı adaylarından tercih edilen adaya ayrılan alan dışına taşıp diğer adayın alanına 
taşmayan “TERCİH” veya “EVET” mühürlü oy pusulası GEÇERLİDİR. Bu oy  Adayına sayılır.
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Örnek 3

Cumhurbaşkanı adaylarından tercih edilen adayın alanına basılan birden fazla “TERCİH” veya 
“EVET” mühürlü oy pusulası . Bu oy A dayına sayılır.
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Örnek 4

Cumhurbaşkanı adaylarından her ikisine ayrılan alanlara basılan “TERCİH” veya “EVET” mührü oy 
pusulasını  .
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Örnek 5

Cumhurbaşkanı adaylarından birinin alanına basılan “TERCİH” veya “EVET” mührünün diğer 
adaya ayrılan alana taşması oy pusulasını  .
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Örnek 6

Üzerine “TERCİH” veya “EVET” mührü dışında veya “TERCİH” veya “EVET” mührü yerine herhangi bir 
özel işaret, herhangi bir isim, imza kaşesi, mühür veya parmak izi basılmış olan oy pusulası 

.
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Örnek 7

Üzerinde yer alan cumhurbaşkanı adaylarına ait bölümleri belirgin bir şekilde ve özel 
olarak karalanmış, çizilmiş veya işaretlenmiş olan oy pusulası .
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Örnek 8

Hiçbir yerine “TERCİH” veya “EVET” mührü basılmamış olan oy pusulası .
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Örnek 9

Üzerinde yer alan matbu yazıların ve şekillerin dışında yazılar veya veya sayılar yazılmış 
veya şekiller çizilmiş olan oy pusulası .
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Örnek 10
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Yetkili seçim kurulları tarafından gönderilen ve Türkiye Cumhuriyeti Yüksek Seçim Kurulu filigranı 
bulunan oy pusulalarının arkasının sandık kurullarının ihmaliyle mühürlenmemiş olması oy 
pusulasını  . Bu oy A dayına sayılır.
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Örnek 11

Cumhurbaşkanı oy pusulasının ön yüzüne sandık kurulu mührünün basılması oy pusulasını 
 .  
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Örnek 12

Cumhurbaşkanı oy pusulasının arka yüzü mühürlenirken bu mührün mürekkep lekesi nedeniyle 
pusulanın ön yüzünde görülecek sekilde olması oy pusulasını 
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